
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 102 del 08-10-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI A DITTA DI FIDUCIA PER INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLOGGIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che il Comune di Atripalda è proprietario di 303 alloggi ubicati alla ex Contrada-

Alvanite;

che periodicamente occorre provvedere ad interventi di manutenzione-

straordinaria;

che è stato eseguito un sopralluogo da parte di tecnici di questo settore,-

congiuntamente al direttore tecnico della ditta Tecna Elettra Acque srl,
impresa di fiducia di questa Amministrazione, presso l’appartamento ubicato
alla Via madre Teresa di Calcutta 13, piano 3° int.7 di mq.55,00 il cui
assegnatario è il signor Lionetti Giuseppe, nel quale sono stati definiti gli
interventi a farsi consistenti: nel nolo del cestello per il raggiungimento della
copertura del fabbricato, nel controllo e nella sostituzione di tegole
rotte/lesionate, opere di impermeabilizzazione in corrispondenza delle
infiltrazioni d’acqua, ripresa del massetto, sistemazione del canale di gronda in
prossimità delle infiltrazioni,tinteggiatura del bagno e della stanza da letto
interessate alle infiltrazioni d’acqua;

Visto che la suddetta ditta ha inoltrato apposito preventivo di spesa per l’intervento
a farsi in data 16/06/2015 protocollo 11542 per un importo  di € 1.600,00 oltre Iva
come per legge pari ad € 352,00 e per un totale complessivo pari ad € 1.952,00;

Visto l’art.125 del D.Lgvo 163/2006;

Visto il vigente Regolamento Comunale per la esecuzione di lavori in economia,
approvato con delibera di Giunta Comunale n° 18 del 22/07/2009;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di € 1.952,00 necessaria per
l’intervento di cui sopra ed affidare alla ditta Tecna Elettra Acque srl, con sede in
Santo Stefano del Sole alla Via Boschi 6;

Visto l’art.163, comma 2 del decreto legislativo 167/2000, e dato atto che il mancato
urgente intervento, comporterebbe danni patrimoniali certi e gravi per l’ Ente;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 1/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;



DETERMINA

Di approvare come approva la spesa necessaria per la esecuzione dei lavori,così
come descritti in premessa per l’importo complessivo di € 1.952,00;

Di affidare l’esecuzione dei lavori alla ditta  Tecna Elettra Acque srl, con sede in
Santo Stefano del Sole alla Via Boschi 6, ai sensi dell’art.125 del D.lgvo 163/2006
nonché ai sensi dell’art.7 punto B1 a, del vigente Regolamento Comunale per la
esecuzione dei lavori in economia;

Di impegnare la somma di € 1.952,00 al capitolo 1124/3 parte uscita del bilancio
2015;

Di procedere alla liquidazione dell’ importo ad avvenuta esecuzione dei lavori previa
presentazione di apposita fattura da vistarsi da parte del responsabile dell’ UTC;

Di dare atto che la presente determina assume valore sinallagmatico di contratto
con la sottoscrizione della stessa da parte dell’ affidatario;

Di trasmettere la presente determina all’ ufficio di ragioneria per gli adempimenti
consequenziali;

Di dare atto che il CIG Z701671E6D



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-10-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-10-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


